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Norsk Tipping og Musikkutstyrsordningen inngår 
samarbeidsavtale! 
 
Norsk Tipping og Musikkutstyrsordningen har inngått en fireårig samarbeidsavtale for 
utplassering av Musikkbinger over hele landet. Avtalen har en verdi på 10 millioner kroner.  
 
- Norsk Tipping anser samarbeidsavtalen om musikkbinger som en flott måte å synliggjøre at 
en stor del av Norsk Tippings overskudd hvert år går til ulike kulturformål. I fjor gikk hele 
1,25 mrd kroner fra Norsk Tippings overskudd til kultur.  Blant annet var 125 millioner kroner 
av disse pengene øremerkede Frifond-midler som nettopp unge band og andre unge 
kulturutøvere kan søke om støtte fra. Det er med andre ord en klar sammenheng mellom 
spillemidlene og musikkbingene. I tillegg er Norsk Tipping selvsagt glad for å kunne være 
med å bidra til at unge musikere får et sted å øve, da vi vet at det er stor mangel på 
øvingslokaler mange steder i landet, sier adm.dir. Torbjørn Almlid i Norsk Tipping. 
 
Musikkutstyrsordningen er Norges største støtteordning for rytmisk musikk, og arbeider for 
god infrastruktur for musikere, publikum, konsertarrangører og spillesteder i Norge. 
Musikkbingene er en del av dette arbeidet, og 76 musikkbinger er allerede på vei ut til 50 
kommuner landet over. Se oversikten over hvilke kommuner som har fått tildelt midler til 
innkjøp av musikkbinge her.  
 
- Denne avtale sikrer for det første at vi får ut langt flere musikkbinger enn vi ellers ville 
gjort. I tillegg er det en stor tilfredsstillelse for oss at en så viktig aktør som Norsk Tipping 
synes at dette prosjektet er så viktig at de satser stort med hele 10 millioner kroner. Vi håper 
og tror at dette samarbeidet kan videreføres, og at vi kan synliggjøre Norsk Tippings viktige 
og sentrale rolle innenfor kulturlivet, slik man har fått til i idretten, sier Sigmund Valberg, 
daglig leder i Musikkutstyrsordningen 
  
 
Les mer om musikkbingeprosjektet her 
 
Kontaktperson for Norsk Tipping AS: 
Tore Elman Tangen, Sponsorsjef 
toret@norsk-tipping.no 
Tlf:  900 25 666 
 
Kontaktperson for Musikkutstyrsordningen 
Arnfinn Bjerkestrand 
arnfinn@utstyrsordningen.no 
Tlf: 21378814/91684281 
 
Mer info om FRIFOND-midler finnes på 
www.spillemidlene.no    
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